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GOBIERNO DEL ESTADO

Cuenta Publica 2021

Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

(Pesos)

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA ZONA CONURBADA DE LA DESEMBOCADURA DEL RIO PANUCO EN EL ESTADO DE

Ente Publico:

TAMAULIPAS

ey
EOMaEn

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del
Periodo

Abonos del

Periodo

Saldo Final

Variacidn del
Periodo

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulant
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plaz
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de E
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circul
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

1,032,135,094

116,242,558
1,036,274,419
0

0

18,739,616
-139,675,409
553,910

1,241,332,888

0

0
2,323,660,197
113,343,325
448,131
-1,196,118,765
0

0

0

2,273,467,982

2

16,239,267,376

12,806,132,708
3,327,471,326
5,717,534

0

99,941,748

0

4,060

142,488,486

0

0
124,873,665
8,664,742
7,801,279
1,148,800

0

0

0

16,381,755,862

3

16,013,867,277

12,491,960,927
3,427,460,956
5,717,534

0

88,727,860

0

0

273,402,993

0

0
116,837,681
2,162,374

0
154,402,938
0

0

0

16,287,270,270

4 =[1+2-3)

1,257,535,193

430,414,339
936,284,789
0

0

29,953,504
-139,475,409
557,970

1,110,418,381

0
0
2,331,696,181
119,845,693
8,249,410
-1,349,372,903
0

0

0

2,367,953,574

(4-1]

-99.989,630
0

0
11,213,888
0

4,060

-130,914,507

0

0

8,035,984
6,502,368
7,801,279
-153,254,138
0

]

0

94,485,592
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Bajo profesta de degir verdad declaramos=gtig 105 Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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225,400,099
314,171,781



